งานติดตั้งหลักนำทางชนิดล้มลุกในทางหลวงหมายเลข ๓๒๖๘ ตอน บางเมือง-บางพลี-บางบ่อ,ทางหลวง

หมายเลข ๓๓๔๔ ตอน อุดมสุข-สมุทรปราการ และทางหลวงหมายเลข ๓๔ ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ-

บางวัว ปริมาณงาน ๒๒๒ ต้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๙,๖๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง